
UCHWAŁA NR LXIII/474/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Remont drogi nr 1711T Goźlice - Przybysławice w miejscowości 
Goźlice od km 1+072 do km 2+062 o długości 990 mb (deszcz nawalny 18.06.2023 r.)". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1,  zostanie udzielona w formie dotacji celowej po 
zabezpieczeniu środków w budżecie Gminy Klimontów na 2023 r. w wysokości 205 000,00 zł (słownie: 
dwieście pięć tysięcy złotych).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9549D918-7025-4634-AF3C-FF17CF06708D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszą uchwałą udziela się Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania objętego treścią uchwały, co znajduje 

uzasadnienie prawne i faktyczne. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

przeznaczane są na pomoc finansową lub rzeczową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego. Art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

stanowi, iż z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 

jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 

pomoc rzeczowa.  

Uzasadnienie faktyczne: Droga powiatowa nr 1711T Goźlice-Przybysławie przebiega przez 

teren Gminy Klimontów. Przebudowa drogi poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu. 

Środki na pomoc zostały zabezpieczone w budżecie gminy Klimontów na 2023 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9549D918-7025-4634-AF3C-FF17CF06708D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/474/2023 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


